
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« №» 20^ г. Назарово №

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 
Назаровского района от 03.12.2013 г. № 207/1 «Об утверждении Порядка 
согласования программ развития муниципальных образовательных учреждений 
Назаровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в связи с изменением структуры 
администрации Назаровского района, сменой должностных лиц Управления 
образования администрации Назаровского района, руководствуясь Положением 
об Управлении образования администрации Назаровского района, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования администрации Назаровского 
района от 03.12.2013 г. № 207/1 «Об утверждении Порядка согласования 
программ развития муниципальных образовательных учреждений 
Назаровского района» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Старшему лаборанту отдела информации Управления образования 
администрации Назаровского района (Халчевская) разместить настоящий 
приказ на официальном сайте Управления образования администрации 
Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
общего образования Управления образования администрации Назаровского 
района (Жарикова).

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к 
правоотношениям, возникшим с 01.10.2019.

Заместитель главы района, 
руководитель Управления образов* 
администрации Назаровского райо Т.А. Парамонова



Приложение
к приказу Управления образования 
администрации Назаровского района
от « /Л> /С : 20 /,9  № J tfV

Приложение № 2
к приказу Управления образования 
администрации Назаровского района 
от 03.12.2013 №207/1

Состав
по рассмотрению программ развития муниципальных образовательных

учреждений Назаровского района

Председатель комиссии - Жарикова Марина Михайловна, начальник
отдела общего образования Управления
образования администрации Назаровского
района;

Заместитель председателя - Савченко Лариса Анатольевна, ведущий
комиссии специалист отдела общего образования

Управления образования администрации
Назаровского района;

Секретарь комиссии - Позднякова Ирина Валентиновна, ведущий
специалист отдела общего образования
Управления образования администрации
Назаровского района;

Члены комиссии: - Сиделева Ольга Викторовна, ведущий
специалист отдела общего образования
Управления образования администрации
Назаровского района;

- Шабалина Светлана Алексеевна, методист 
отдела информации Управления образования 
администрации Назаровского района


